
tu,
ffi-t;. FAKutTA EKoItoMlc|(Á
ffiffit
il* 

- uNrvEBztTY
ř{, v PLzNl

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

llodnotitel - vedoucí práce: doc. Ing. Jiří Beck, CSc.

FAKI]LTA EKONOMICKA
Katedra KFU

HoDNOCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
AkademickÝ r ok 20 13 l 2014

Bc. Marie Kinštová

Podniková ekonomika a management

Důchodová diferenciace v čR, v čase, podle krajů

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhoršío N.nelze hodnotiQ
A) Definovrání cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíni práce
C) Teoretický záHaďpráce (rešeršní část)
D) Cleněnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazyko v é zpracov áni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracováni práce
G) Přesnost formulací aptáce s odbomým jazykerrt
II) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkoý postup řešení a práce s informacerni
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojern zpráce

Do Portálu zčv vytzadaný tento qýsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Nawhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm :2

12 3  4  N
DX!!!
X!!!T
TXtrD!
XX!Ttr
X!TTtrxtntrnx!trntr
x!!!!xntrtr!
xtr!tr!
!x!!!
DX!!T
trX!Ttr
X!!Ttr
X!!NT
trx!!tr

Xn

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Studentka zpracovala;voji práci v souladu se zadáním. Cílem bylo analyzovat důchodový systém v
ČR na bazi srovnání ČR a SRN a dále zjistit, do jaké míry se do diferenóiace qýše důchoáů.', t.uii.t'
promítají rozdi|y v nominálních mzdách. Studentka na své práci pracovala více než dva roky, kdy v
CR došlo nejen kýrazným změnámv názorech na důchodový systém, ale i ke změnrím v reálných
opatřeních. Ne vŽdy jsou proto některá doporučení plně v souladu se současným stavem (zejména
pokud se týká Il.pilíře důchodového systému). Za úspěšné povaŽuji ana|ýntmíry stability
důchodového systému, porovniíní qývoje diferenciace důchodů v ČR a v SRN s vyrržitím Giniho
koeficientu, ana|ýzu vyvoje náhradového poměru v jednotliqých krajích a promítrrutí míry
nezaměstnanosti. Výpočty, které studentka provedla, jsou provedeny korektně a jsou v souladu s cílem



&G

ffi' . rÁxULTÁ fx't...Mlc|(Á
ffi ffi > zÁPADočEsxÉ
fu*' ururvEnzrrY
Ps' v PLzffl

FAKULTA EKoNoMICKÁ
Katedra KFU

práce. Závét práce je však velmi stručný a neobsahuje přehled všech qýsledků, ke kterým studentka ve
své práci dospěla.

otáz|<y a připomínlry k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Jaký dopad by mělo zýšení reálných mezd o 2Yo napříjmy důchodového systému?
2. Nakolik je reálné zajištění stability důchodů při reálném zhodnocovánípeněžních prostředků v
penzijních fondech ve výši kolem 0,70%io?

V Plzni, dne20.5.2014

Metodické poznámky:

l označte ýsledek kontroly plagiátorství, který jste zada|/ado Portálu zČv aodůvodněte nížepřiodůvodnění
^ klasifikačniho stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
" stručně zdůvodněte navrhovaný klasiťftační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.o otevky a připomínky k bližšírnu vysvětlení při obhajobě _ dvě ažtri otazxy'

Posudek odevzdejte na sekretariát KFU, FEK zČv ao 20, 5.20|4, Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem
modře Qro rozeznání originálu).

it e"u \
Podni{$odnotitele i


